Obec Stagkov
Obecny trad

_ Faktira
Pocdiato¢ny stav k 21.05.2016
Doklady z bezného obdobia

DFZ2016/8 31.05.2016 14.06.2016
DF02016/23 10.06.2016 12.07.2016
DF02016/24 23.06.2016 26.11.2016
DF2016/283 30.05.2016 30.05.2016
DF2016/284 02.06.2016 15.06.2016
DF2016/285 02.06.2016 08.06.2016
DF2016/286 03.06.2016 13.06.2016
DF2016/287 03.06.2016 15.06.2016
DF2016/288 06.06.2016 14.06.2016
DF2016/289 06.06.2016 17.06.2016
DF2016/290 06.06.2016 14.06.2016
DF2016/291 08.06.2016 20.06.2016
DF2016/292 08.06.2016 28.06.2016
DF2016/293 09.06.2016 30.06.2016
DF2016/294 09.06.2016 17.06.2016
DF2016/295 09.06.2016 22.06.2016
DF2016/296 10.06.2016 14.06.2016
DF2016/297 10.06.2016 22.06.2016
DF2016/298 10.06.2016 31.05.2016
DF2016/299 10.06.2016 15.06.2016
DF2016/300 13.06.2016 08.06.2016
DF2016/301 13.06.2016 15.06.2016
DF2016/302 13.06.2016 15.06.2016
DF2016/303 13.06.2016 15.06.2016
DF2016/304 13.06.2016 15.06.2016
DF2016/305 13.06.2016 15.06.2016
DF2016/306 13.06.2016 15.06.2016
DF2016/307 13.06.2016 15.06.2016
DF2016/308 13.06.2016 15.06.2016
DF2016/309 13.06.2016 15.06.2016
DF2016/310 13.06.2016 15.06.2016

Ditum  Splatnost  Predmer

predplatné mesacnika
poistenie budov

poplatok za pripojenie u

kancelarsky material,
TKO

identifikacné néramky
aktualizdcia webovej
plyn

technik PO a BOZP
telefon

verejné obstardvanie -
Smart TDM

PD Vybudovanie a

Spracovanie podkladov

preblombovanie
telefon

obklad biely
znacky

pravne sluzby

 Dodévatel

Poradca s.r.0.
Generali Poisfoviia
Stredoslovenské

Kniha doslych faktgr

Ing. Zsolt Marczibal -

Zdruzenie TKO
Wristbands s.r.o.
CB Media, s.r.o.
SPP a.s.
BEZPOX, s.r.0.
BENESTRA, s.r.0.
REFAM s.r.o.

GX SOLUTIONS a.s.

ARCHEKTA, s.r.0.
Ing. Karol Masa
ENERGETIKA
Orange Slovensko
SOF Kukurdik
Znak spol. s r.o.
JUDr.Stopka,

vypracovanie Ziadosti o e-Gemini s.r.0.
mesacnik verejnd spréva Poradca s.r.o.

preddavok VO
preddavok VO
preddavok VO
preddavok V0
preddavok VO
preddavok V0
preddavok VO
preddavok V0
preddavok VO
preddavok SP ZS

Stredoslovenska
Stredoslovenskd
Stredoslovenskd
Stredoslovenskd
Stredoslovenskd
Stredoslovenskd
Stredoslovenska
Stredoslovenskd
Stredoslovenska
Stredoslovenska

Str

Suma I

78.00
1293.50
129.95
73.19
2648.13
81.48
7.56
2820.00
40.00
63.38
300.00
10.68
1920.00
42.00
18.00
61.51
6.26
601.80
228.00
990.00
78.00
154.00
144.00
92.00
540.00
229.00
265.00
108.00
109.00
120.00
9.00



Obec Staskov Kniha doslych faktur
Obecny drad

Faktira _ Détum  Splatnost  Predmet  Doddvatel s suma
DF2016/311 13.06.2016 15.06.2016 preddavok technicky  Stredoslovenska 64.00
DF2016/312 13.06.2016 15.06.2016 preddavok ZS gardze  Stredoslovenska 2.00
DF2016/313 13.06.2016 15.06.2016 preddavok ZS lekéri Stredoslovenské 36.00
DF2016/314 13.06.2016 15.06.2016 preddavok ZS byty Stredoslovenské 40.00
DF2016/315 13.06.2016 15.06.2016 preddavok budova ¢. 25 Stredoslovenska 28.00
DF2016/316 13.06.2016 15.06.2016 preddavok budova ¢. 90 Stredoslovenska 29.00
DF2016/317 13.06.2016 15.06.2016 preddavok budova ¢. 90 Stredoslovenska 89.00
DF2016/318 13.06.2016 15.06.2016 preddavok OU Stredoslovenska 41.00
DF2016/319 13.06.2016 15.06.2016 preddavok OU Stredoslovenska 202.00
DF2016/320 13.06.2016 15.06.2016 preddavok 12 b.j. spol. Stredoslovenské 8.00
DF2016/321 13.06.2016 15.06.2016 preddavok Technicky  Stredoslovenské 39.00
DF2016/322 15.06.2016 21.06.2016 interna smernica - REFAM s.r.0. 150.00
DF2016/323 15.06.2016 28.06.2016 akumulétor - meraé BELLIMPEX s.r.0. 46.80
DF2016/324 16.06.2016 24.06.2016 inzercia Petit Press a.s. 20.00
DF2016/325 17.06.2016 30.06.2016 TKO Zdruzenie TKO 1566.19
DF2016/326 17.06.2016 30.06.2016 ro¢n4 kontrola detskych Slovenska institiicia 240.00
DF2016/327 17.06.2016 20.06.2016 Telefén Slovak Telecom, a.s. 69.28
DF2016/328 20.06.2016 04.07.2016 podiaha 12 b.j. Du$an Machovgak - 192.94
DF2016/329 20.06.2016 01.07.2016 PHM SLOVNAFT as. 47.47
DF2016/330 27.06.2016 08.07.2016 nohavice, prilba, FIRE system - 700.00

DF2016/331 28.06.2016 04.07.2016 telefén Slovak Telecom, a.s. 25.19




